

ABEL & SCHAFFER INC.

20 Alexander Court,
Ronkonkoma NY 11779
Tel. (800) 443 1260, Fax.(631) 737 2335
www.kompletusa.com

Chocolate Crème Cake Mix

Article #62011.01

Product Specification

Description: Chocolate Crème Cake Mix is an easy way to create high quality products with good texture and a moist crumb.

Suggested Application: Use Chocolate Crème Cake Mix to produce loaf cakes, muffins, drop cakes, crumb cakes and layers. This versatile cake mix supports fruit and other additions very well.

| Nutrition Facts | |
|-------------------------------|-----------------------|
| servings per container | |
| Serving size | (100g) |
| Amount per serving | |
| Calories | 390 |
| | % Daily Value* |
| Total Fat 5g | 6% |
| Saturated Fat 1.5g | 8% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 710mg | 31% |
| Total Carbohydrate 81g | 29% |
| Dietary Fiber 3g | 11% |
| Total Sugars 47g | |
| Includes 44g Added Sugars | 88% |
| Protein 5g | |
| Vitamin D 2mcg | 10% |
| Calcium 59mg | 4% |
| Iron 2mg | 10% |
| Potassium 321mg | 6% |

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Physical Specifications:

Appearance Powder
Color Brown
Aroma Chocolate

Microbiological Specifications: (Typical Limits)

| | |
|------------------------|----------------|
| E. Coli | <10 CFU per g |
| Staphylococcus aureus | <100 CFU per g |
| Salmonella | Absent in 25 g |
| Listeria MonoCytogenes | Absent in 25 g |

U.S. Food Standards: All ingredients comply with the FDA's CFR: Title 21 regulations and/or are considered Generally Recognized As Safe (GRAS).

Ingredients: Sugar, Enriched Bleached Wheat Flour (Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Wheat Flour, Cocoa (Processed with Alkali), Food Starch- Modified, Whey, Canola Oil, Emulsifier (Propylene Glycerol Mono-and Diester of Fat and Fatty Acids, Mono-and Diglycerides, [with BHT and Citric Acid to help protect Flavor], Lecithin), Salt, Wheat Starch, Leavening (Sodium Aluminum Phosphate, Acidic with Aluminum Sulfate, Sodium Bicarbonate), Natural and Artificial Flavor, Wheat Gluten, Caramel Color, Sodium Stearoyl Lactylate, Cellulose Gum, Cinnamon, Artificial Color (FD&C Red #40).


Allergens: Milk, Wheat.

Country of Origin: USA

NGMO/GMO Statement: NGMO

Packaging: 50-pound net weight multi-wall bags

Shelf Life: Store for up to 12 months in a cool, dry environment at 20°C/68°F.

Kosher: Chocolate Crème Cake Mix is  and fully complies with Jewish dietary laws.